

Заказчик: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"  
Подрядчик: ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"

Представляется финансирующему учреждению  
банка при счетах за выполненные работы  
Наименование объекта  
**Восстановление асфальтобетонных, бетонных покрытий  
дорог, тротуаров, внутриквартальных проездов в г.  
Тирасполь**

Сметная стоимость строительно-монтажных работ объекта,  
принятых к выполнению по Контракту № 235 от 30. 05. 2025 г.

**А К Т № 31**  
**приема - передачи выполненных работ**  
**за май 2025 года**

| №<br>п/п               | Наименование работ                                                          | Обосн.<br>цены    | Един.<br>изм. | Кол-во  | Цена<br>руб.ПМР | Стоимость<br>выполнен-<br>ных работ<br>руб.ПМР |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|---------|-----------------|------------------------------------------------|
| <b>Канализация</b>     |                                                                             |                   |               |         |                 |                                                |
| 1                      | Устройство щебеночного основания из щебня известнякового Н=20 см            | прилож.№1 п.3     | м3            | ✓71,54  | 1183,00         | 84 632 ✓                                       |
| 2                      | Устройство щебеночного основания из щебня известнякового Н=10 см            | прилож.№1         | м3            | ✓0,35   | 1183,00         | 414 ✓                                          |
| 3                      | Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15.30.300 (новых)  | прилож.№1 п. 7    | м.п           | ✓3,00   | 512,00          | 1 536 ✓                                        |
| 4                      | Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15.30.100 (новых)  | прилож.№1 п. 8    | м.п           | ✓8,50   | 462,00          | 3 927 ✓                                        |
| 5                      | Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15.30.100 (б/у)    | прилож.№1 п. 10   | м.п           | ✓3,00   | 218,00          | 654 ✓                                          |
| 6                      | Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона дорог толщ. 5 + 5 см. | прилож.№1 п. 14*2 | м2            | ✓357,70 | 1194,00         | 427 094 ✓                                      |
| 7                      | Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона тротуаров толщ. 5 см. | прилож.№1 п. 14   | м2            | ✓19,90  | 597,00          | 11 880 ✓                                       |
| 8                      | Разборка асфальтобетонного покрытия фрезой толщ. 10 см.                     | прилож.№1 п. 17/2 | м2            | ✓16,40  | 29,95           | 491 ✓                                          |
| 9                      | Розлив битума                                                               | прилож.№1 п. 16   | т             | ✓0,26   | 31102,00        | 8 087 ✓                                        |
| <b>Итого к оплате:</b> |                                                                             |                   |               |         |                 | <b>538 715 ✓</b>                               |

"Сдал"

Подрядчик:  
ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"

Директор \_\_\_\_\_ Р.М. Кырнац



"Принял"

Заказчик: Директор по экономике и финансам  
ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

В. В. Карташова



Начальник участка КНС и КС ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

Д. В. Карагеоргий

Инженер ПТО Технический надзор

В.А. Бараненко

*Работы выполнены, проверено*  
*Технический надзор*  
*В.А. Бараненко*

# РАСЧЕТ

## площади восстановленного асфальтобетонного покрытия

| №           |                                 |                                |            |               |               |                   |                    |                    |                    |               |
|-------------|---------------------------------|--------------------------------|------------|---------------|---------------|-------------------|--------------------|--------------------|--------------------|---------------|
| п.п.        | Наименование участков работ     | А/бет. проех. часть м/з 5+5 см | А/бет. 5см | Щебень 20 см. | Щебень 10 см. | Фрезерование 5 см | БР 300.30.15 новый | БР 100.30.15 новый | БР 100.30.15 (б/у) | Роллив битума |
|             |                                 | м2                             | м2         | м2            | м2            |                   |                    |                    |                    | м2            |
| Канализация |                                 |                                |            |               |               |                   |                    |                    |                    |               |
| 1           | ул. Покровская, 19              | 66,37 ✓                        |            | 66,4 ✓        |               |                   |                    |                    |                    | 66,4 ✓        |
| 2           | ул. Чехова, 52                  | 148,5 ✓                        | 16,4 ✓     | 148,5 ✓       |               | 16,4 ✓            |                    |                    |                    | 164,9 ✓       |
| 3           | ул. Розы люксембург - Манойлова | 114,5 ✓                        | 3,5 ✓      | 114,5 ✓       | 3,5 ✓         |                   | 3,0 ✓              | 8,5 ✓              | 3,0 ✓              | 118,0 ✓       |
| 4           | ул. Мира угол ул. Полецкого     | 18,7 ✓                         |            | 18,7 ✓        |               |                   |                    |                    |                    | 18,7 ✓        |
| 5           | ул. Юности, 33                  | 9,6 ✓                          |            | 9,6 ✓         |               |                   |                    |                    |                    | 9,6 ✓         |
|             | ИТОГО:                          | 357,7 ✓                        | 19,9 ✓     | 357,7 ✓       | 3,5 ✓         | 16,4 ✓            | 3,0 ✓              | 8,5 ✓              | 3,0 ✓              | 377,6 ✓       |

СДАЛ:

Производитель работ: ЗАО  
"Тирстроймеханизация" им. Н.П.  
Голуб"



Б. С. Гришкэ

ПРИНЯЛ:

Инженер ПТО Технический надзор  
ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

В. А. Бараненко

*Расчет выполнен в соответствии с проектом*